Series FLEET
Armarios de pared
www.boxexpert .de
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
•  resistencia Álcalis, aceites, sales, etc.
•  temperatura de uso -35°C / +65°C
•  material ABS
•  placa de fijación Acero galvanizado 1mm

A
(Ancho)
A
(Alto)
L
(L
ar
go
)
MOdeLO eXTeRIOR
L x A x A (mm)
INTeRIOR
L x A x A (mm)
PeSO
(kg)
BXPPABSG200300130-F01 300 x 200 x 130 255 x 150 x 115 1,7
BXPPABSG250350150-F01 350 x 250 x 150 305 x 200 x 135 2,2
BXPPABSG300400170-F01 400 x 300 x 170 355 x 250 x 155 3,0
BXPPABSG300400220-F01 400 x 300 x 220 355 x 250 x 205 3,4
BXPPABSG350500190-F01 500 x 350 x 190 455 x 300 x 175 4,3
BXPPABSG400500175-F01 500 x 400 x 175 455 x 350 x 160 4,3
BXPPABSG400500240-F01 500 x 400 x 240 455 x 350 x 225 5,6
BXPPABSG400600200-F01 600 x 400 x 200 550 x 350 x 185 6,0
BXPPABSG500700250-F01 700 x 500 x 250 655 x 450 x 235 10,1
Armarios de pared - Series FLEET
www.boxexpert .de www.boxexpert .de
PUERTA TRANSPARENTEArmarios de pared - Serie FLEET
DImENSIONES - Puerta transparente
A
(Ancho)
A
(Alto)
L
(L
ar
go
)
MOdeLO eXTeRIOR
L x A x A (mm)
INTeRIOR
L x A x A (mm)
PeSO
(kg)
BXPPABST200300130-F01 300 x 200 x 130 255 x 150 x 115 1,7
BXPPABST250350150-F01 350 x 250 x 150 305 x 200 x 135 2,2
BXPPABST300400170-F01 400 x 300 x 170 355 x 250 x 155 3,0
BXPPABST300400220-F01 400 x 300 x 220 355 x 250 x 205 3,4
BXPPABST350500190-F01 500 x 350 x 190 455 x 300 x 175 4,3
BXPPABST400500175-F01 500 x 400 x 175 455 x 350 x 160 4,3
BXPPABST400500240-F01 500 x 400 x 240 455 x 350 x 225 5,6
BXPPABST400600200-F01 600 x 400 x 200 550 x 350 x 185 6,0
BXPPABST500700250-F01 700 x 500 x 250 655 x 450 x 235 10,1
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
•  resistencia Álcalis, aceites, sales, etc.
•  temperatura de uso -35°C / +65°C
•  material ABS, Policarbonato (Puerta)